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 PARAFIALNA JUBILEUSZOWA 

PIELGRZYMKA DO RZYMU 

RZYM – WATYKAN – ORVIETO – TURYN – MONTICHIARI 

 Co 25 lat Kościół przeżywa rok jubileuszowy. Zostają wtedy 

otwarte drzwi jubileuszowe czterech rzymskich bazylik większych. To 

jedyna okazja raz na 25 lat, by przejść przez bramy, które są zamuro-

wane. Przekroczenie każdej z drzwi bazylik związane jest z zyskaniem 

odpustu zupełnego. Także w roku jubileuszowym będzie wystawiony 

na widok publiczny Całun Turyński, autentyczna relikwia - płótno z 

odbiciem wizerunku Jezusa, w którym spoczywał w grobie Chrystus.  
 

I termin pielgrzymki: 22 – 30 maja 2025 roku  

(wyjazd autokarem, powrót samolotem) 

II termin pielgrzymki: 30 maja – 7 czerwca 2025 roku 

(wylot samolotem, powrót autokarem) 

III termin pielgrzymki: 26 lipca – 5 sierpnia 2025 roku 

(termin dla młodzieży – zapisy wkrótce) 

Szczegółowy plan i zapisy na stronie parafialnej. 

Zapraszamy do wspólnej pielgrzymki! 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 

 

 W kościele filialnym św. Jakuba w 

Rzepcach obchodzimy święto patronac-

kie. Suma odpustowa dziś o godz. 1100. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 W kościele w Rzepcach w czwartek 

przypada doroczna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu, którą rozpoczniemy 

Eucharystią o godz. 900, a zakończymy 

koronką do Miłosierdzia Bożego o 

godz. 1500. 

930    mężczyźni z Rzepiec i Nowego Dworu 

1030 Róża Różańcowa z Rzepiec 

1130 Róża Różańcowa z Nowego Dworu  

1230 kobiety z Rzepiec  1330 kobiety z Nowego Dworu 

1430 ministranci, dzieci i młodzież 

 Różaniec i Eucharystia w intencji mał-

żeństw i rodzin w czwartek o godz. 1800.  

 Uroczystość św. Anny, patronki na-

szej diecezji będziemy obchodzić w 

najbliższy piątek.  

 Błogosławieństwo kierowców i po-

święcenie pojazdów ku czci św. 

Krzysztofa w niedzielę po każdej mszy. 

 Tradycja Kościoła uczy, że w roku ju-

bileuszowym pielgrzymuje się do gro-

bów apostołów w Rzymie. Organizu-

jemy wyjazd dla trzech grób: jedna 

grupa pojedzie w maju, a druga w 

czerwcu. Natomiast na przełomie lipca 

i sierpnia w ramach Światowych Dni 

Młodzieży będzie wyjazd dla młodych. 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę w 

Głogówku na renowację elewacji i 

obejścia kościoła parafialnego oraz w 

Rzepcach na energię elektryczną.  

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek od godz. 1500 do 

1600. Po wieczornej Eucharystii adora-

cja Najświętszego Sakramentu w inten-

cji powołań.  

 Przyjmujemy intencje mszalne na rok 

2025. Kancelaria czynna jest od 900 do 

1100 we wtorki, czwartki i piątki oraz 

popołudniu we wtorki od 1530 do 1700. 

 W pierwszy piątek miesiąca okazja do 

spowiedzi i po mszy nabożeństwo ku 

czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

 Także w tym dniu odpust Porcjunkuli 

w święto Matki Bożej Anielskiej w ko-

ściele franciszkanów. 

 Różaniec wynagradzający Najświęt-

szej Maryi Pannie w sobotę o godz. 600. 

 Bóg zapłać za dar codziennej modli-

twy, ofiary i wszelką życzliwość.  

 12 sierpnia wyruszy Opolska Piesza 

Pielgrzymka na Jasną Górę. Chętnych 

zapisujemy do Jedynki Niebieskiej w 

kancelarii.  

 Na Górze św. Anny 17 i 18 sierpnia 

obchody kalwaryjskie. Msza dla naszej 

parafii w sobotę w kaplicy św. Rafała o 

godz. 1000.  Początek obchodów kalwa-

ryjskich o godz. 1300. 

 Bożego błogosławieństwa życzymy 

Parafianom i Gościom. 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.07.2024 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.07.2024 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Święto św. Marii Magdaleny 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla całej rodziny 

1830 Za †† Janinę i Henryka Sufner oraz 

córkę Dorotę  

Święto św. Brygidy Zakonnicy, patronki Europy  

630 Za †† Stanisława i Leonię Piotrowskich 

oraz †† rodziców i dziadków z obu stron 

1830 Za †† rodziców Gertrudę i Aleksandra 

Chowaniec, ciotkę Paulinę Otto i †† po-

krewieństwo  

Święto św. Kingi, dziewicy  

630 Za † Weronikę z okazji urodzin 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† Barbarę Hajduk w rocznicę 

śmierci oraz  Leona i Łucję Hajduk 

Święto św. Jakuba, Apostoła 

630 Za †† Waldemara Białek, Marię i Le-
sława Skorny oraz Marię i Aleksandra 
Panek  

900 Rzepce Ku czci św. Jakuba w intencji Pa-

rafian z Rzepca i Nowego Dworu 
Adoracja diecezjalna 

1400 Ślub: Amalia Gamboa i Marek Szała 
1500 Rzepce Koronka i zakończenie adoracji 

1800 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 

1830  W intencji małżeństw i rodzin naszej pa-

rafii, a szczególnie przyjmujących Piel-

grzymującą MB z prośbą o potrzebne ła-

ski i wychowawczy wpływ Maryi na 

małżonków, rodziców i dzieci 

Uroczystość św. Anny, Matki NMP, głównej pa-
tronki diecezji opolskiej 

630 Za † żonę Annę 
1700 Rzepce Za † matkę i babcię Annę Lazar 

w dniu urodzin  

1830 Za †† z rodziny Konczalla oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

 Wspomnienie św. Joachima, ojca NMP  

630 Za † Leonarda i Ruth Schega w rocz. śm. 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Eleonory 

i Juliana z okazji 50. rocznicy ślubu oraz 

o Boże błog. dla dwóch córek i trzech 

wnuków oraz prawnuka 

1400 Ślub: Anna Kisińska i Jakub Okoński 

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny 

Tkacz z okazji 80. urodzin 
1630 Za † Józefa Kunert w 1. rocznicę śmierci 
1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 

Jana Florian, syna Erwina, rodziców 
Marię i Józefa Pecnik oraz Pelagię i 
Ignacego Pelka  

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † ks. Walentego Koziol z okazji rocz. 

urodzin, †† rodziców Marię i Konrada i 

pokrewieństwo 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für die ganze Familie  

905 Rzepce Ku czci św. Krzysztofa w intencji 

kierowców 

1000 Za †† z rodzin Kurspiot, Tunkel i Stob-

rawe 

1130 Za † Stanisławę Zalewską-Smiatacz w 1. 

rocznicę śmierci 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† męża Erwina, rodziców Cichoń i 

Złotnik, siostry, szwagrów i szwagierki 

oraz †† z pokrewieństwa 

PONIEDZIAŁEK – 22.07.2024 

ŚRODA – 24.07.2024 

WTOREK – 23.07.2024 

PIĄTEK – 26.07.2024 

SOBOTA – 27.07.2024 

CZWARTEK – 25.07.2024 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  28.07.2024 
Święcenie pojazdów 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii 

z okazji urodzin 

1830 Za †† rodziców Bertę i Pawła Pohl 

oraz o zdrowie i błog. w rodzinie 

630 Za †† Kazimierza Witkowskiego, 

żonę Sabinę w 15. rocz. śmierci, Mał-

gorzatę i Gintra Koenig, †† z rodzin 

Koenig, Witkowskich, Jeszka i Pia-

seckich 

1830 Za † Felicytas Mucha 1. rocznicę 
śmierci  

Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera 

630 Za †† męża Zenona Leś w 2. rocz. 
śmierci oraz córkę Rozalię Tetera w 
21. rocz. śmierci 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Marię Janocha w 1. rocznicę śm. 

 Wsp. św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dra K-ła 

630 Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę 
Augustę, syna Manfreda, córkę Irenę, 
synową Siegrid, zięciów Herberta i 
Józefa oraz rodziców i rodzeństwo z 
obu stron 

1500 Miesięczna spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830  W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 
Godzina święta w intencji powołań 

 Wspomnienie Matki Bożej Śnieżnej 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-

nie Dembczak, Kopiec i Korytkowski 
1700 Rzepce W intencji czcicieli Najświęt-

szego Serca Pana Jezusa 
 
 

1830 
1. Za †† Jana Krause i rodziców z obu 

stron 

 2. Za †† brata Józefa Ciernioch, rodzi-

ców Barbarę i Jana Cernioch  

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ma-

riana z okazji 92. urodzin 
1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 ZOL Za †† pensjonariuszy, pracowni-

ków i wolontariuszy Zakładu Opie-

kuńczo-Leczniczego w Głogówku 

1630 
1. Za †† rodziców Wandę i Józefa 

Cerkowiak i †† z rodziny Przybylik 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla or-

ganisty Grzegorza Załęskiego z oka-

zji urodzin 

1800 Rzepce Za † Jadwigę Psik w dniu uro-

dzin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Alojzego Golczyk, †† rodziców i 

rodzeństwo oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące 

830 Für † Norbert Lindner 

905 Rzepce Za †† rodziców Paulinę i 

Ewalda Janoszek, ojca Józefa Ja-

neczko, brata Marcina Janos, syna 

Damiana i dusze w czyśćcu cierpiące 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mał-

gorzaty i Jana z okazji 40. rocz. ślubu 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łucji 

i Huberta z okazji 25. rocz. ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † męża Edwarda Mickiewicza w 

12. rocznicę śmierci  

PONIEDZIAŁEK – 29.07.2024 

ŚRODA – 31.07.2024 

WTOREK – 30.07.2024 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 2.08.2024 

SOBOTA – 3.08.2024 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 1.08.2024 
XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  4.08.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 LIPCA 2024 R. 

 

1. W przyszłą niedzielę, z racji wspomnienia św. Krzysztofa – patrona kierowców, po każdej 
Mszy św. błogosławieństwo kierowców i pojazdów. Zebrane przy tej okazji ofiary będą 
przeznaczone na utrzymanie i zakup środków transportu dla franciszkańskich misji. 

2. W bieżącym tygodniu przeżywamy następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek, święto św. Marii Magdaleny 
- we wtorek, święto św. Brygidy Szwedzkiej, patronki Europy 
- w środę, św. Kingi, dziewicy - założycielki klasztoru klarysek w St. Sączu 
- w czwartek, święto św. Jakuba Apostoła 
- w piątek, uroczystość św. Anny, Matki NMP - głównej Patronki diecezji opolskiej 
- w sobotę, św. Joachima, Ojca NMP 
 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 LIPCA 2024 R. 
 

3. Dziś, po każdej Mszy św. błogosławieństwo kierowców i pojazdów. Zebrane przy tej 
okazji ofiary są przeznaczone na środki transportu dla franciszkańskich misji. 

4. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: I czwartek z wieczorną adoracją 
Najświętszego Sakramentu i modlitwą w intencji powołań. Pierwszy piątek, a także  
pierwsza sobota miesiąca. W sobotę rano, Msza św. z podziękowaniami i prośbami 
przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej, a następnie nabożeństwo 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP., z medytacją tajemnicy różańca świętego. 

5. W piątek, 2 sierpnia przeżywamy w naszym Sanktuarium Uroczystość Odpustową ku 
czci NMP Anielskiej z Porcjunkuli. Gorąco na tę Uroczystość zapraszamy. Msze święte 
w porządku niedzielnym: godz. 8.00, 9.30, 12.00 i 17.00. Kazania odpustowe będzie 
głosił nasz współbrat - o. Marcin Drąg, wikariusz naszej franciszkańskiej prowincji. 

6. W przyszłą niedzielę o godzinie 18.00 odbędzie się Nabożeństwo Loretańskie z procesją 
wokół Rynku. Sierpniowe nabożeństwo poprowadzi nasz nowy współbrat – o. Marek 
Kołodziejczyk. Serdecznie zapraszamy do udziału. 
 



Intencje mszalne 22 – 28 lipca 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

22 VII 

8.00 1) W intencji wspólnoty klasztornej franciszkanów 
2)Za †† Marię i Michała Sopata, córkę Sonię oraz †† z rodzin Zaleski i Sopata 

17.30 1) O Boże błog. dla syna Dawida, aby Pan pokierował jego pracą i pozwolił 
mu otrzymywać wynagrodzenie potrzebne do godnego życia 
2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 22/30)  

 
Wtorek 
23 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † syna Marcina w 1 rocz. śmierci i za †† z rodziny 

2) O miłosierdzie Boże dla † Marcina i Klausa Muszyńskiego 
3) Za † Elwirę Kurowski (greg. 23/30) 

 
Środa 
24 VII 

8.00 Za †† Marię i Józefa Janiczek, Danielę Kansy oraz Antoniego Stryjewskiego 
17.30 1) ………………… 

2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 24/30) 
 

Czwartek 
25 VII 

8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
17.30 1) Za †† Agnieszkę i Jana Arndt, syna, synową, córkę, zięcia i wnuka 

2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 25/30) 
 

Piątek 
26 VII 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże błog. i 
potrzebne łaski dla syna Tomasza w dniu urodzin 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 26/30) 

 
Sobota 
27 VII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, 3 synów, †† krewnych i dusze w czyśćcu 

17.30 1) Za † Annę Zymer, † męża , syna i wnuczkę  
2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 27/30) 

 
Niedziela 

28 VII 
 

8.00 Za † Marię Wojtkowską, męża Piotra, synów Jana i Piotra i córkę Stefanię 
9.30 Za † Jadwigę Pajączek 

12.00 Za †† Eugeniusza i Ninę Świeboda 
17.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
20.00 Za † Elwirę Kurowski (greg. 28/30) 

 



Intencje mszalne 29 lipca – 4 sierpnia 2024 
 

 
Poniedziałek 

29 VII 

8.00 1) ………………………… 
17.30 1) Za † Bogdana Nowak w rocz. śmierci 

2) Za † Elwirę Kurowski (greg. 29/30)  
 

Wtorek 
30 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † Elwirę Kurowski (greg. 30/30) 

2) ……………………………… 
 

Środa 
31 VII 

8.00 1) Za † Heinricha Pohl, siostrę Adelajdę, †† ich rodziców i pokrewieństwo 
17.30 1) Za †† Józefa i Juliannę Gauder 

2) ……………………………… 
 

Czwartek 
1 VIII 

8.00 Za † Karinę Pelcar (greg. 1/30) 
17.30 1) Za †† rodziców Helenę i Jerzego Ociepka, dziadków Martę i Franciszka 

Ociepka, Klarę i Walentego Untner 
2) ………………………………. 

 
 
 
 

Piątek 
2 VIII 

8.00 Do MB Anielskiej o potrzebne łaski dla dzieci i wnuków 
9.30 1) O błog. Boże, dary Ducha Świętego, opiekę MBL i zdrowie dla Alicji z 

okazji 40 urodzin oraz o szczęście wieczne dla †† rodziców, †† z rodzin z 
obu stron a także dusze w czyśćcu cierpiące 
2) O łaskę zbawienia dla Franciszki i Franciszka Kucharczyków, Leokadii, 
Henryka i Walentego 

12.00 1) Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, Alfonsa i Adelajdę Barton i †† z rodziny 
2) Za † Karinę Pelcar (greg. 2/30) 

17.00 Za †† córkę Bernadettę, rodziców Engelberta i Eleonorę, brata Henryka i †† 
z pokrewieństwa 

 
 

Sobota 
3 VIII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Karinę Pelcar (greg. 3/30) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę 
MBL w rodzinie córki Sabiny i syna Wiktora, opiekę Anioła Stróża dla 
wnuków 
2) Za † Różę Kern w rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
4 VIII 

 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † męża Zygfryda Barton w rocz. śmierci, †† rodziców i brata Norberta 

12.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla Hildegardy w 
dniu 75 urodzin 

17.00 Za † Bogdana Rajczakowskiego, Urszulę i Janinę Boczar, Stefana 
Wierzbickiego i Bronisławę Grycan 

20.00 Za † Karinę Pelcar (greg. 4/30) 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

marzec – lipiec 2024 

 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 

 

 

 

Aleksander Masłowski i Julia Ziegler 

 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Maria Poremba 

Rozalie Hamerla 

Zofia Kownacka 

Elżbieta Himel 

Luiza Hadasz 

Oliwia Szyndler 

Franciszek Wilk 

Wiktoria Chrobot 

Filip Glombik 

Gloria Sobek 

Anastazja Moskwik 

Milan Rechul 
Wy wszyscy, którzy zostaliście 

ochrzczeni w Chrystusie, przy-

oblekliście się w Chrystusa 

 

Benedykta Poremba l. 63 

Wiktoria Korytkowska l. 89 

Andrzej Piotrowski l. 66 

Alfreda Rogula l. 96 

Wiesława Małkowska l. 76 

Hildegarda Nowak l. 83 

Józef Nowak l. 73 

Wiktor Klukow l. 60 

Daniel Kern l. 48 

Rafał Kwaśnicki l. 45 

Krzysztof Tyc l. 68 

Wacława Hamada l. 91 
 

Myśl jest święta i zbawienna 

modlić się za zmarłymi. 

Tobie Boże, rzecz przyjemna  

- zlitowanie nad nimi! 

Przeto nie gardź,  

modlitwami! 

Boże wielkiej litości! 

Zlituj się nad dłużnikami, 

Twojej sprawiedliwości! 


